
Szanowni Państwo, 

Zapraszamy wszystkich mieszkańców oraz interesariuszy procesu rewitalizacji do udziału w 

konsultacjach społecznych dot. Projektu Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Biała Podlaska na 

lata 2022-2030. 

Opinie na temat projektu dokumentu mogą Państwo wyrazić w dniach od 11 września 2023 r. do 11 

października 2023 r. 

Gminny Program Rewitalizacji, to strategiczny dokument, który pozwala planować i prowadzić proces 

rewitalizacji. Wskazuje, jakie działania należy podjąć, by w perspektywie najbliższych lat rozwiązać 

zdiagnozowane problemy (w szczególności społeczne) lub przynajmniej zmniejszyć ich natężenie. 

Przedstawiony projekt jest wynikiem pogłębionych prac diagnostycznych oraz zaangażowania 

interesariuszy. 

Konsultacje przeprowadzone zostaną w następujących formach: 

1) zbierania uwag z wykorzystaniem formularza elektronicznego umieszczonego na stronie 

internetowej Urzędu Gminy Biała Podlaska w Biuletynie Informacji Publicznej, który należy przesłać na 

adres rewitalizacja@gmina-bialapodlaska.pl lub złożyć w siedzibie Urzędu Gminy Biała Podlaska. 

2) spotkania konsultacyjnego, podczas którego omówiony zostanie projekt Gminnego Programu 

Rewitalizacji Gminy Biała Podlaska na lata 2023-2030, podczas spotkania zbierane będą uwagi do 

projektu dokumentu. Spotkanie zaplanowano na dzień 22.09.2023 r. na godzinę 14.00 w Urzędzie 

Gminy Biała Podlaska, ul. Prosta 31, 21-500 Biała Podlaska 

Projekt Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Biała Podlaska na lata 2022-2030 dostępny będzie na 

stronie internetowej Gminy Biała Podlaska https://gmina-bialapodlaska.pl/, w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz w Urzędzie Gminy Biała Podlaska, w terminie od dnia 11.09.2023 r. do 11.10.2023 r. 

Niezwłocznie po zakończeniu konsultacji sporządzona zostanie informacja podsumowująca ich 

przebieg, zawierająca dane o miejscu i czasie ich przeprowadzenia, omówienie ich przebiegu oraz 

zgłoszonych uwag wraz z odniesieniem się do nich, informacja zostanie opublikowana za 

pośrednictwem stron internetowych Gminy Biała Podlaska https://bialapodlaska.e-bip.eu/ oraz 

https://gmina-bialapodlaska.pl/. 

      Z góry dziękujemy za aktywne uczestnictwo. 

      Wójt Gminy  

Wiesław Panasiuk 
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